
DIVERSE SCULE DE MANA

I.D.: 67716505

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 818,00 RON - 818,00 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: SPACLU inox 60 MM (maner gumat) 2 buc *9.50lei / buc= 19.00 2. SPACLU inox 100 MM (maner gumat) 4 buc* 11.00lei / buc= 44.00 3. CHEIE REGLABILA TOPEX 35D154 1 BUC* 135.00lei / buc = 135.00 4. Set burghie HSS titan pentru metal 170 piese - 2seturi * 310.00 lei / set = 620.00 Total valoare fara TVA 818.00
